
Mentoren schooljaar 2023-2024
Leerjaar 1

1b1 mevr. C. Palmen c.palmen@ursula.nl 

1k1 dhr. de Ponti 
mevr. E. Huskens

m.deponti@ursula.nl 
e.huskens@ursula.nl

1k2 mevr. R.Stals 
mevr. M. Kropivsek

r.stals@ursula.nl 
m.kropivsek@ursula.nl

1bkgt dhr. R. Hermans r.hermans@ursula.nl

1gt1 mevr. M.Delissen 
mevr. H. Smeets

m.delissen@ursula.nl  
h.smeets@ursula.nl

1gt2 mevr.J. Geelen j.geelen@ursula.nl  

Leerjaar 2

2b1 dhr. S. Gommans s.gommans@ursula.nl

2b2 dhr. B. Derks b.derks@ursula.nl

2k1 dhr. N. Maessen 
mevrouw E. Houben

n.maessen@ursula.nl

e.houben@ursula.nl

2k2 dhr. E. Sarton e.sarton@ursula.nl

2gt1 dhr. J. Pleunis j.pleunis@ursula.nl

2gt2 dhr.W.Lombardi 
mevr. C. Spronck

w.lombardi@ursula.nl 
c.spronck@ursula.nl

2bkgt mevr.  A. van Cleef 
mevr. J. Sniedt

a.vancleef@ursula.nl  
j.sniedtr@ursula.nl

Leerjaar 3

3b1 lwt pie-bwi-eo-zw dhr. J. Moors j.moors@ursula.nl 

3b2 pie-bwi-zw-eo mevr. C. Crutsen 
mevr. D. Daniels

c.crutsen@ursula.nl 
d.daniels@ursula.nl

3k1 dhr. N. Roumen n.roumen@ursula.nl

3k2 mevr. M. Zekic m.zekic@ursula.nl

3k3 mevr. S. Bongaerts s.bongaerts@ursula.nl

3gt1 dhr. R. Schoester/mevr. M. Römer r.schoester@ursula.nl / m.romer@ursula.nl

3gt2 dhr. J. Roumen j.roumen@ursula.nl  

Leerjaar 4

4b1 lwt pie-bwi-eo-zw dhr. J. Rademacher j.rademacher@ursula.nl

4b2 pie-bwi Mevr. I. Franssen i.franssen@ursula.nl

4b3 eo 
4b3 zw

dhr. G. Verstappen 
mevr. B. Smeets / mevr. C. Coenen

g.verstappen@ursula.nl 
b.smeets@ursula.nl / c.coenen@ursula.nl

4k1 pie-bwi 
4k1 eo

dhr. M.Janssen 
dhr. G. Verstappen

m.janssen@ursula.nl 
g.verstappen@ursula.nl

4k2 zw mevr. B. Smeets / mevr. C. Coenen b.smeets@ursula.nl / c.coenen@ursula.nl

4gt1 mevr. A. Schmitt a.smitt@ursula.nl 

4gt2 dhr. R. Boogers r.boogers@ursula.nl  
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